
JIŘ
ETÍN

SKÁ

NN2362

V
Y

S
O

Č
A

N
S

K
Á

V
Y

S
O

Č
A

N
S

K
Á

V
Y

S
O

Č
A

N
S

K
Á

92
26

17

903100

922615

901669

92
26

18

92
26

19

9
0
3

0
6
2

903101

90
30

96

904123

903098

9
0
3
09

7

903099

903061

904122

903060

902566

901673

901674

90
16

84

05
24

902564

901680

901672

92
26

16

901675

901677

904121

90
16

82

9
0
1
6
7
8

901671

901679

902565

901683

902740

901681

901670

901687

902563

9
0

1
6
7

6

901685

90
27

31

05
01

547/83

548/81

484/87

549/79

546/85

25,0 m

2,5 m

2,5 m

4,4 m

10,0 m

1,4 m

20,0 m

4,6 m

4,7 m

1:500 - A3

Ing. Kapoun
Kontrola:

Měřítko a formát:

07/2019

Ing. Hrušková  
Vypracoval:

Datum vypracování

DOPRAVNÍ INŽENÝRING PRAHA S.R.O.

Rekonstrukce SSZ Vysočanská x Jiřetínská
0. etapa - vyparkování

Vysočanská, Praha 9

Zhotovitel:

Místo realizace:

Název akce:

Rekonstrukce SSZ
Vysočanská x Jiřetínská
0. etapa - vyparkování
T:

Trvalé dopravní značení  
a dopravní zařízení  
přechodně zakryté

Trvalé dopravní značení  
a dopravní zařízení  

plocha budoucího záboru pro zařízení staveniště

Nově navržené svislé  
dopravní značení

Legenda:

B28 - osadit 7 dní před akcí

E13 "N
ázev akce +

 term
ín od - do"

E8c

B28 - osadit 7 dní před akcí

E13 "N
ázev akce +

 term
ín od - do"

B28 - osadit 7 dní před akcí

E13 "N
ázev akce +

 term
ín od - do"

E7bL

B28 - osadit 7 dní před akcí

E13 "N
ázev akce +

 term
ín od - do"

E7bP

Budoucí celková plocha zařízení staveniště činí 154 m2.


